郑州市郑东新区综合行政执法局(城市管理局)精细化管理工作继续 第三方问题采集项目-更正公告

- 一、项目基本情况
- 1、原公告的采购项目编号:郑东磋商备[2024]7号
- 2、原公告的采购项目名称:郑州市郑东新区综合行政执法局(城市管理局)精细化管理工作继续第三方问题采集项目
- 3、首次公告日期及发布媒介: 2024年10月24日、《河南省政府采购网》《郑州市政府采购网》、《郑东新区政府采购网》、《郑州市公共资源交易中心网》
 - 4、原响应文件提交截止时间: 2024年11月05日10时00分(北京时间)
 - 二、更正信息
 - 1、更正事项: ▼ 采购公告 ▼ 采购文件
 - 2、原文件获取时间: 2024 年 10 月 25 日 2024 年 10 月 31 日 (北京时间) 文件获取截至时间变更为: 2024 年 10 月 31 日 23 时 59 分 (北京时间)
 - 3、原开标时间: 2024年11月05日10时00分(北京时间) 开标时间变更为: 2024年11月05日10时00分(北京时间)
 - 4、原采购信息内容
 - 七、其他补充事宜
- 1. 供应商获取采购文件后,请到郑州市公共资源交易中心一公共服务一下载专区栏目下载最新版本的响应文件制作工具,并使用安装后的最新版本响应文件制作工具制作电子响应文件。
- 2. 本项目采用不见面开标方式开标,供应商无需到交易中心现场参加开标会议。各供应商在响应文件递交截止时间前登陆郑州市公共资源交易中心门户网站远程开标大厅
- (http://zzggzy.zhengzhou.gov.cn/BidOpening)。所有供应商应提前 30 分钟登录"郑州市公共资源交易中心门户网站远程开标大厅",先进行签到,其后应一直保持在线状态,保证能准时参加开标大会、响应文件的解密、现场答疑澄清、二轮报价等活动。
- 3. 各供应商可查看"关于实施在线磋商谈判的通知"中的不见面开标大厅操作手册-供应商 (磋商谈判)、供应商多轮报价操作手册、在线磋商(谈判、澄清)操作手册 (https://zzggzy.zhengzhou.gov.cn/bszn/009002/20200219/5b35945d-0f57-4beb-8bca-

637a1ae98c28. html) 。

采购文件第二章 "供应商须知前附表" 1.2.2 最高限价: 1633914.00 元, 磋商报价超过最高限价的响应文件无效。

变更为

七、其他补充事宜

- 1. 供应商获取采购文件后,请到郑州市公共资源交易中心一公共服务一下载专区栏目下载最新版本的响应文件制作工具,并使用安装后的最新版本响应文件制作工具制作电子响应文件。
- 2. 本项目采用不见面开标方式开标,供应商无需到交易中心现场参加开标会议。各供应商在响应文件递交截止时间前登陆郑州市公共资源交易中心门户网站远程开标大厅

(http://zzggzy.zhengzhou.gov.cn/BidOpening)。所有供应商应提前 30 分钟登录"郑州市公共资源交易中心门户网站远程开标大厅",先进行签到,其后应一直保持在线状态,保证能准时参加开标大会、响应文件的解密、现场答疑澄清、二轮报价等活动。

- 3. 各供应商可查看"关于实施在线磋商谈判的通知"中的不见面开标大厅操作手册-供应商(磋商谈判)、供应商多轮报价操作手册、在线磋商(谈判、澄清)操作手册(https://zzggzy.zhengzhou.gov.cn/bszn/009002/20200219/5b35945d-0f57-4beb-8bca-
 - 4. 本项目采购预算金额为单年度服务预算金额。

采购文件第二章 "供应商须知前附表" 1.2.2 最高限价: 1633914.00 元/年, 磋商报价超过最高限价的响应文件无效。

- 5. 更正日期: 2024年10月25日10时30分
- 三、其他补充事宜

637a1ae98c28.html) .

请各潜在供应商及时下载采购文件和修改后的澄清文件,并据此编制竞争性磋商响应文件。

- 四、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系
- 1. 采购人信息
- 名 称:郑州市郑东新区综合行政执法局(城市管理局)
- 地 址:郑州市郑东新区龙湖中环路86号

联系人: 吉晓辉

- 电 话: 0371-67179708
- 2. 采购代理机构信息

名称: 玖洋项目管理咨询有限公司

地址:郑州市金水区红专路110号名门国际中心1505室

联系人: 梅冰涛

联系方式: 15038386691

3. 项目联系方式

项目联系人:梅冰涛

联系方式: 15038386691